РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

ДУМА
     Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,

ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

Р Е Ш Е Н И Е

№  221/47

«28» апреля  2016 г.

Об утверждении границ территории

ТОС «Номер один» п.Карпово

       В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании

ст. 6, 16 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), ст. 9

«Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного

самоуправления в Усть-Кутском муниципальном образовании (городском поселении),

утвержденного решением Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского

поселения), рассмотрев письменное предложение  председателя ТОС «Номер один»

п.Карпово Антипина А.В., Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского

поселения)

РЕШИЛА:

1. Утвердить границы территории, на которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление «Номер один» п.Карпово, согласно Приложению № 1.

              2. Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте администрации Усть-

Кутского муниципального образования (городского поселения) в сети «Интернет».

Глава Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)                                                                                  В.Г. Кривоносенко